
Př ehled soudní ch jedná ní  u seku třestní ho soudnictví  Křájske ho soudu 
v Plzni nář í zený ch ná kve ten 2025 

 

 

Upozornění! 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn, např. odročení, odvolání nebo zkrácení termínu hlavního líčení, veřejného zasedání 
atd. 

Zkratky: HL – hlavní líčení, VZ – veřejné zasedání 

Datum Jednací síň Hod Jednání Předseda senátu Spisová 
značka 

Obžaloba pro § 
trestního zákoníku 

05.05.2025 

06.05.2025 

07.05.2025 

141/II.patro 8:15 Nové HL JUDr. Jan Špeta 2T 9/2024 

§ 185 odst. 1, odst. 2 písm. 
a), odst. 3 písm. a); § 187 

odst. 1, odst. 2; § 202 odst. 
1, odst.3 písm. a) TZ  

 
znásilnění, pohlavní 
zneužití, svádění k 
pohlavnímu styku  

05.05.2025 26/přízemí 8:30 Nové HL 
Mgr. Bc. Lucie 

Bočková 
4T 6/2024 

§ 145 odst. 1; § 23 odst. 1; 
§ 21 odst. 1; § 358 odst. 1, 

odst. 2 písm. a) 

těžké ublížení na zdraví, 
pokus, spolupachatelství, 

výtržnictví 

06.05.2025 20/přízemí 8:45 Nové HL Mgr. Tomáš Mahr 3T 4/2025 

§ 185 odst. 1 aliena druhá, 
odst. 2 písm. a), odst. 3 

písm. a), písm. c) 

zločin znásilnění  

12.05.2025 

13.05.2025 

14.05.2025 

15.05.2025 

19.05.2025 

20.05.2025 

21.05.2025 

22.05.2025 

26/přízemí 8:15 Odročené HL JUDr. Jan Špeta 2T 6/2023 

§ 209 odst. 1, odst. 5 písm. 
a) TZ 

zločin podvodu 

12.05.2025 20/přízemí 9:30 Odročené HL 
Mgr. Bc. Lucie 

Bočková 
4T 1/2025 

§ 283 odst. 1, odst. 2, odst. 
3 písm. b a písm. c); § 21 

odst. 1 TZ 

zločin nedovolené výroby 
a jiného nakládání 



s omamnými a 
psychotropními látkami a 
jedy mimo jiné i ve stádiu 

pokusu 

13.05.2025 20/přízemí 8:45 Odročené HL Mgr. Tomáš Mahr 3T 9/2023 

§ 240 odst. 1, 2 písm. c) 
TZ a ZTOPO 

pokračující zločin zkrácení 
daně poplatku a podobné 

povinné platby 

13.05.2025 

15.05.2025 
141/II.patro 

8:30 

9:00 
Nové HL 

Mgr. Bc. Lucie 
Bočková 

4T 3/2025 

§ 283 odst. 1, odst. 2, odst. 
3 písm. b), písm. c); § 21 

odst. 1 TZ 

zločin nedovolené výroby 
a jiného nakládání 

s omamnými a 
psychotropními látkami a 

s jedy; pokus 

14.05.2025 20/přízemí 11:50 Odročené HL Mgr. Tomáš Mahr 3T 2/2021 

§ 206 odst. 1, odst. 5 písm. 
a); § 23 „a další“ TZ 

zpronevěra ve 
spolupachatelství 

15.05.2025 20/přízemí 8:30 Odročené HL Mgr. Jan Hostaš 33T 11/2019 

§ 240 odst. 1, odst. 3 písm. 
a); § 217 odst. 1 odst. 3 

písm. a), b); § 23 TZ 

zločin zkrácení daně, 
poplatku a podobné 

povinné platby, přečin 
legalizace výnosů z trestné 
činnosti, spolupachatelství 

15.05.2025 22/přízemí 8:45 Odročené HL Mgr. Tomáš Mahr 3T 2/2025 

§ 283 odst. 1, odst. 2 písm. 
c), odst. 3 písm. c); § 279 
odst. 1; § 24 odst. 1 písm. 

c) TZ 

zločin nedovolené výroby 
a jiného nakládání 

s omamnými a 
psychotropními látkami a 
jedy; účastenství ve formě 

pomoci 

16.05.2025 20/přízemí 8:45 Odročené HL Mgr. Jan Hostaš 33T 9/2024 

§ 185 odst. 1,2 písm. a); § 
21 odst. 1 TZ 

zločin znásilnění, zločin 
znásilnění ve stádiu 

pokusu 



19.05.2025 

21.05.2025 

22.05.2025 

108/I.patro 

108/I.patro 

141/II.patro 

8:30 

8:30 

8:30 

Nové HL 
Mgr. Bc. Lucie 

Bočková 
4T 2/2025 

§ 145 odst. 1, odst. 2 písm. 
a); § 358 odst. 1; § 23; § 21 

odst. 1 TZ 

pokus těžkého ublížení na 
zdraví, přečin výtržnictví 

ve spolupachatelství  

19.05.2025 20/přízemí 8:30 Odročené HL Mgr. Tomáš Bouček 5T 6/2024 

§ 199 odst. 1, odst. 2 písm. 
a,d); § 185 odst. 1, odst. 2 
písm. a); § 144 odst. 1; § 
21 odst. 1; § 209 odst. 1, 
odst. 3; § 175 odst. 1; § 

170 odst. 1; § 354 odst. 1 
písm. b, d)  

zločin týrání osoby žijící ve 
společném obydlí, 

znásilnění, přečin účasti na 
sebevraždě ve stádiu 

pokusu, přečin podvodu, 
přečin vydírání, přečin 

nebezpečného 
pronásledování 
nebezpečného 
pronásledování 

20.05.2025 22/přízemí 8:45 Odročené HL Mgr. Tomáš Mahr 3T 3/2025 

§ 283 odst. 1, odst. 3 písm. 
c); § 240 odst. 1; § 23 TZ 

zločin nedovolené výroby 
a jiného nakládání 

s omamnými a 
psychotropními látkami a 

s jedy; přečin zkrácení 
daně, poplatku a podobné 

povinné platby; 
spolupachatelství 

21.05.2025 26/přízemí 13:00 Odročené VZ JUDr. Jan Špeta 2T 4/2013 

§ 283 odst. 1, odst. 2 písm. 
a), odst. 3 písm. c) „a 

další“ TZ 

nedovolená výroba a jiné 
nakládání s omamnými a 
psychotropními látkami a 

jedy 

21.05.2025 20/přízemí 8:30 Nové HL Mgr. Jan Hostaš 33T 2/2025 

§ 185 odst.1, odst. 2 písm. 
a), c); § 21 odst. 1 k § 185 

odst. 1, odst. 3 písm. c) TZ  
 

zločin znásilnění, pokus 
zločinu znásilnění  



22.05.2025 20/přízemí 8:30 Odročené HL Mgr. Jan Hostaš 33T 3/2025 

§ 187 odst. 1, odst. 2; § 
193 odst. 1 TZ 

pohlavní zneužití, zneužití 
dítěte k výrobě 

pornografie 

22.05.2025 22/přízemí 8:45 Odročené HL Mgr. Tomáš Mahr 3T 1/2025 

§ 185 odst. 1, odst. 2 písm. 
a), odst. 3 písm. a) TZ 

znásilnění 

26.05.2025 

27.05.2025 

28.05.2025 

20/přízemí 8:30 Odročené HL Mgr. Tomáš Bouček 5T 9/2024 

§ 212 odst. 1, odst. 6 písm. 
a); § 260 odst. 1, odst. 5; § 
220 odst. 1, odst. 2 písm. 
b); § 329 odst. 1, písm. a), 

odst. 2, písm. a), f); 24 
odst. 1 písm. c) TZ 

Z. Z. zločin dotačního 
podvodu, poškození 

finančních zájmů EU; 
přečin porušení povinnosti 
při správě cizího majetku; 
zločin zneužití pravomoci 

26.05.2025 

30.05.2025 

141/II.patro 

20/přízemí 

8:30 

8:30 
Nové HL 

JUDr. Helena 
Przybylová 

34T 4/2025 

§ 185 odst. 1alinea druhá, 
odst. 2 písm. a), odst. 3 

písm. a) TZ  
 

zločin znásilnění  

27.05.2025 26/přízemí 8:30 Odročené HL JUDr. Jan Špeta 2T 8/2024 

§ 283 odst. 1, odst. 3 písm. 
b), písm. c); § 279 odst. 1; 

§ 286 odst. 1 TZ 

zločin nedovolené výroby 
a jiného nakládání 

s omamnými a 
psychotropními látkami a 

s jedy, přečin 
nedovoleného 

ozbrojování, přečin výroby 
a držení předmětu 

k nedovolené výrobě 
omamné a psychotropní 

látky a jedu 

27.05.2025 

28.05.2025 

29.05.2025 

108/I.patro 8:30 Odročené HL 
Mgr. Bc. Lucie 

Bočková 
4T 8/2024 

§ 283 odst. 1, odst. 2 písm. 
a), odst. 3 písm. c), odst. 4 
písm. c) § 279 odst. 1, § 
337 odst. 1 písm. a) TZ 

Nedovolená výroba a jiné 
nakládání s omamnými a 
psychotropními látkami a 

s jedy, nedovolené 



ozbrojování, maření 
úředního rozhodnutí a 

vykázání 

28.05.2025 26/přízemí 8:30 Odročené HL JUDr. Jan Špeta 2T 12/2022 

§ 283 odst. 1, odst. 2 písm. 
c), odst. 3 písm. c), § 279 

odst. 1; § 205 odst. 1 písm. 
a) TZ 

Nedovolená výroba a jiné 
nakládání s omamnými a 
psychotropními látkami a 

s jedy, nedovolené 
ozbrojování, krádež 

29.05.2025 14/přízemí 8:30 Odročené HL Mgr. Jan Hostaš 33T 3/2022 

§ 187 odst. 1; § 202 odst.1, 
odst. 2 písm. a), písm. c); § 
201 odst. 1 písm. a), odst. 3 
písm. b); § 185 odst. 1, odst. 
2 písm. a), odst. 3 písm. a); 
§ 283 odst. 1, odst. 2 písm. 
d); § 168 odst. 1 písm. a); § 

23 TZ  
 

pohlavní zneužití, svádění k 
pohlavnímu styku, 

ohrožování výchovy dítěte, 
znásilnění, nedovolená 

výroba a jiné nakládání s 
omamnými a  

29.05.2025 26/přízemí 8:30 Nové HL JUDr. Jan Špeta 2T 1/2025 

§ 283 odst. 1, odst. 2 písm. 
c), odst. 3 písm. c); § 21 

odst. 1 TZ 

Nedovolená výroba a jiné 
nakládání s omamnými a 
psychotropními látkami a 

s jedy 

29.05.2025 141/II.patro 13:30 
VZ – přeměna 

trestu 
Mgr. Tomáš Mahr 3T 17/2016 

§ 240 odst. 1, odst. 2 písm. 
a), odst. 3 TZ 

pokračující zločin zkrácení 
daně, poplatku a podobné 

povinné platby 

30.05.2025 108/I.patro 8:30 Odročené HL JUDr. Jan Špeta 2T 12/2023 

§ 283 odst.1, odst. 2 písm. 
a), b), odst. 3 písm. c); § 24 

odst. 1 písm. c); § 279 
odst. 1; § 216 odst.2 aliena 
první, odst. 4 písm. b); § 

284 odst. 1 TZ 

nedovolená výroba a jiné 
nakládání s omamnými a 
psychotropními látkami a 



 

jedy, pomoc, nedovolené 
ozbrojování, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, 
přechovávání omamné a 
psychotropní látky a jedu 

30.05.2025 141/II.patro 8:45 Odročené HL Mgr. Tomáš Mahr 3T 10/2024 

§ 185 odst. 1, alinea druhá, 
odst. 2 písm. a), písm. b), 

odst. 3 písm. a) TZ 

pokračující zločin 
znásilnění 


